

Κέα, 21/12/2023

Αριθ. Απόφ. : 808

Ταχ. Διεύθυνση : Ιουλίδα, Κέας
Ταχ. Κώδικας : 84002
Τηλέφωνα : 22883 60004
Email : keafn@kea.gr

ΘΕΜΑ : Απευθείας ανάθεση για την “Προμήθεια αναλωσίμων για την τεχνική υπηρεσία, υπηρεσία καθαριότητας & την υπηρεσία ύδρευσης - αποχέτευσης του Δήμου Κέας”.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η Δήμαρχος Κέας

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης”
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8-8-16), όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τον Ν.4782/2021
5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 και ιδιαιτέρως του άρθρου 203
6. Την ανάγκη για την “Προμήθεια αναλωσίμων για την τεχνική υπηρεσία, υπηρεσία καθαριότητας & την υπηρεσία ύδρευσης - αποχέτευσης του Δήμου Κέας”
7. Την με αριθμ.πρωτ. 6348/18-12-2023 Μελέτη - Τεχνική Έκθεση για την “Προμήθεια αναλωσίμων για την τεχνική υπηρεσία, υπηρεσία καθαριότητας & την υπηρεσία ύδρευσης - αποχέτευσης του Δήμου Κέας”
8. Το με αριθμ.πρωτ. 6350/18-12-2023 τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη
9. Την υπ’ αριθ. 6381/20-12-2023_9600ΩΕΔ-ΧΧΜ βεβαίωση Π.Ο.Υ. για την πραγματοποίηση δαπάνης πολυετούς υποχρέωσης στον προϋπολογισμού εξόδων οικ.έτους 2024 και συγκεκριμένα στους Κ.Α. 30.6699 με τίτλο «Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων», 20.6699.0001 με τίτλο «Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων» και 25.6699.0001 με τίτλο «Προμήθεια αναλωσίμων ύδρευσης -αποχέτευσης»
10. Την με αριθμ.πρωτ. 6383/20.12.2023 πρόσκληση του Δήμου μας
11. Την από 20/12/2023 οικονομική προσφορά του αναδόχου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση στον κ.Κων/νο Σαϊτή με έδρα στην Κορησσία Κέας - TK 840 02, με ΑΦΜ : 045577588, ΔΟΥ Κορωπίου, για την “Προμήθεια αναλωσίμων για την τεχνική υπηρεσία, υπηρεσία καθαριότητας & την υπηρεσία ύδρευσης - αποχέτευσης του Δήμου Κέας”.
2. Η ανάθεση αφορά στα κάτωθι :

Για την τεχνική υπηρεσία - 30.6699

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ €
1.	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣ/ΝΟΥ OREGON 91VXL-52	5 ΤΜΧ	14,92	74,60
2.	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣ/ΝΟΥ OREGON 91VXL-40	5 ΤΜΧ	11,29	56,45
3.	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣ/ΝΟΥ OREGON 73LPX-72	5 ΤΜΧ	23,76	118,80
4.	ΛΑΔΙ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΧΡ HUSQVARNA 1 LT	5 ΤΜΧ	16,05	80,25
5.	ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ OREGON 1 LIT	3 ΤΜΧ	5,81	17,43
6.	ΛΑΜΑ 10'' ΓΙΑ ΠΡΙΟΝΙ OREGON	2 ΤΜΧ	16,00	32,00
7.	ΛΑΜΑ 14'' ΓΙΑ ΠΡΙΟΝΙ OREGON	3 ΤΜΧ	18,50	55,50
8.	ΜΙΣΙΝΕΖΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 3ΜΜ*60Μ OREGON	4 ΤΜΧ	47,10	188,40
9.	ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΔΡΟΜΟΥ 200Μ	5 ΤΜΧ	3,22	16,10
10.	ΚΕΦΑΛΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ T45X	3 ΤΜΧ	28,23	84,69
11.	ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙ ΧΕΙΡΟΣ	2 ΤΜΧ	18,54	37,08
12.	ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ	2 ΤΜΧ	22,58	45,16
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	806,46
			ΦΠΑ 24%	193,55
			ΣΥΝΟΛΟ	1.000,01

Για την υπηρεσία καθαριότητας – 20.6699.0001

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ €
1.	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΕΚΤΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΓΕΝ.ΧΡΗΣΗΣ Νο 10	24 ΤΜΧ	1,21	29,04
2.	ΦΑΡΑΣΙ ΟΡΘ*ΚΟ	3 ΤΜΧ	2,90	8,70
3.	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ 14 ΔΟΝΤΙΑ	2 ΤΜΧ	5,64	11,28
4.	ΞΥΛΑ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ 1,40Μ	5 ΤΜΧ	3,63	18,15
5.	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ	4 ΤΜΧ	7,18	28,72
6.	ΓΑΝΤΙΑ LATEX Νο 9,5	12 ΤΜΧ	2,02	24,24

7.	ΣΚΟΥΠΕΣ ΔΡΟΜΟΥ ΣΚΛΗΡΕΣ	5 ΤΜΧ	4,03	20,15
8.	ΣΚΟΥΠΕΣ ΟΙΚΙΑΚΕΣ	5 ΤΜΧ	2,42	12,10
9.	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΣΚΟΥΠΑΣ ΞΥΛΟΥ 120 CM	10 ΤΜΧ	2,02	20,20
10.	ΓΑΝΤΙΑ ΜΑΛΑΚΟ ΔΕΡΜΑ Νο 10,5	24 ΤΜΧ	2,82	67,68
11.	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ L(ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100ΤΜΧ)	10 ΤΜΧ	4,43	44,30
12.	ΣΚΟΥΠΕΣ ΓΚΑΖΟΝ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	5 ΤΜΧ	15,72	78,60
13.	ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 6 Μ	1 ΤΜΧ	19,35	19,35
14.	ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΤΣΑ Ν28	4 ΤΜΧ	4,34	17,36
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	399,87
			ΦΠΑ 24%	95,97
			ΣΥΝΟΛΟ	495,84

Για την υπηρεσία ύδρευσης – αποχέτευσης – 25.6699.0001

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ €
1.	ΦΤΥΑΡΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ	3 ΤΜΧ	10,89	32,67
2.	ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΔΡΟΜΟΥ 200Μ	6 ΤΜΧ	3,22	19,32
3.	ΞΥΛΑ ΦΤΙΑΡΙΟΥ	7 ΤΜΧ	3,63	25,41
4.	ΚΑΣΜΑΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ	3 ΤΜΧ	10,40	31,20
5.	ΞΥΛΑ ΚΑΣΜΑ	8 ΤΜΧ	4,43	35,44
6.	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΕΚΤΑ ΓΕΝ.ΧΡΗΣΗΣ Νο 10	120 ΤΜΧ	1,21	145,20
7.	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΕΚΤΑ ΓΕΝ.ΧΡΗΣΗΣ Νο 11	120 ΤΜΧ	1,21	145,20
8.	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ 19mmx20x0,18mm ΜΑΥΡΗ	12 ΤΜΧ	1,21	14,52
9.	ΣΠΡΕΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 450ML	12 ΤΜΧ	8,47	101,64
10.	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ 2,50mm	12 ΚΙΛΑ	3,73	44,76

11.	ΤΣΕΚΟΥΡΟΣΤΕΝΗ	1 ΤΜΧ	16,13	16,13
12.	ΜΕΤΡΟ ΡΟΛΟ 5mX19mm	5 ΤΜΧ	3,06	15,30
13.	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ	10 ΤΜΧ	2,42	24,20
14.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ 280ML	5 ΤΜΧ	3,22	16,10
15.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΛΕΥΚΗ 280ML	10 ΤΜΧ	1,29	12,90
16.	ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 12''	2 ΤΜΧ	7,42	14,84
17.	ΤΣΑΠΑ	5 ΤΜΧ	4,44	22,20
18.	ΞΥΛΑ ΤΣΑΠΑΣ	8 ΤΜΧ	3,63	29,04
19.	ΤΣΙΜΠΙΔΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Νο ½ (25mm)	2 ΤΜΧ	12,21	24,42
20.	ΚΑΛΕΜΙΑ ΠΛΑΚΕ 25X400mm	1 ΤΜΧ	15,40	15,40
21.	ΒΕΛΟΝΙ 400 mm	1 ΤΜΧ	8,71	8,71
22.	ΒΕΛΟΝΙ 600 mm	1 ΤΜΧ	17,80	17,80
23.	ΤΡΥΠΑΝΙΑ 10X160 mm	2 ΤΜΧ	3,39	6,78
24.	ΤΡΥΠΑΝΙΑ 8X160 mm	2 ΤΜΧ	2,90	5,80
25.	ΣΠΡΕΙ ΒΑΦΗΣ RAL	10 ΤΜΧ	3,63	36,30
26.	ΠΕΝΣΑ 200 mm	3 ΤΜΧ	5,40	16,20
27.	ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ 200 mm	2 ΤΜΧ	4,80	9,60
28.	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 1/2'' 25M	4 ΤΜΧ	37,82	151,28
29.	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 1/2''	5 ΤΜΧ	4,84	24,20
30.	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΛΑΣΤΙΧΩΝ ¾ ''	5 ΤΜΧ	4,44	22,20
31.	ΡΑΚΟΡ ΓΙΑ ΒΡΥΣΕΣ 3/4''	5 ΤΜΧ	2,34	11,70
32.	ΠΙΣΤΟΛΙ ΝΕΡΟΥ ΜΕ ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟ	3 ΤΜΧ	14,11	42,33
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1.138,79
			ΦΠΑ 24%	273,31
			ΣΥΝΟΛΟ	1.412,10

CPV: 44512000-2 Διάφορα εργαλεία χειρός
44316000-8 Σιδηρικά είδη
18141000-9 Γάντια εργασίας
24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες
39224100-9 Σκούπες
44521000-8 Διάφορα λουκέτα και κλειδαριές
43323000-3 Εξοπλισμός άρδευσης

3. Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει την προμήθεια από 02/01/2024 έως 31/05/2024 (εντός πέντε (5) μηνών). Η παράδοση των υπό προμήθεια ειδών θα γίνεται καθ' υπόδειξη της υπηρεσίας, τμηματικά και σύμφωνα με τις ανάγκες του Δήμου. Ο τόπος παράδοσης θα είναι η έδρα του αναδόχου.

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **2.907,95 € (συμπ/νου ΦΠΑ 24%)** και θα βαρύνει τους ΚΑ 30.6699 με τίτλο "Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων", 20.6699.0001 με τίτλο "Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων" & 25.6699.0001 με τίτλο "Προμήθεια αναλωσίμων ύδρευσης-αποχέτευσης", του προϋ/σμού εξόδων οικονομικού έτους 2024, ως αναλυτικά αναφέρεται στην παρούσα.

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί ειδική διοικητική προσφυγή για λόγους νομιμότητας μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών (άρθρο 118 Ν. 4555/2018).

Η Δήμαρχος Κέας

Ειρήνη Βελισσαροπούλου